
Ti ricordiamo che le offerte speciali sono disponibili solo in quantità limitata. Può 
quindi accadere che alcuni prodotti, vista la grande richiesta, vadano rapidamen-
te  esauriti. Confidiamo nella tua comprensione. Quantità acquistabile esclusiva-
mente  per uso domestico. Tutti i prezzi sono indicati in CHF. Con riserva di errori di 
composizione e stampa. © 2026 ALDI SUISSE AG

RICERCA FILIALE

Orari di apertura 
Descrizione percorso 
Indicazioni

aldi-suisse.ch/filiali

Questo mezzo  
pubblicitario è stato  

stampato su carta  
certificata FSC®.

Settimana 10
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali  
nelle filiali. Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN	   8.00 – 19.00 
SAB	    8.00 – 17.00	  
E-mail:	
customer@service.aldi-suisse.ch

Di più per la vita.  
5. – 11.3.2026

DA GIOVEDÌ 5.3. A MERCOLEDÌ 11.3. | SUPERDEAL

LA

PREZZO PIÙ BASSO
GARANZIA DEL

DA LUNEDÌ 9.3.DA GIOVEDÌ 5.3.

Promozione da
giovedì giovedì 5.3.5.3.

GRANDE ALBERONE  
PROSECCO  
SPUMANTE  
BRUT DOC
834606
Ulteriori informazioni pagina 7

5.49
-30%
per bottiglia 7.95

OLIO EXTRA 
VERGINE  
D’OLIVA
746431
Ulteriori informazioni 
pagina 7

6.99
-30%
per bottiglia 9.99

FLEISCHKÄSE DA 
CUOCERE AL FORNO
73232
Ulteriori informazioni pagina 6

4.49
-30%

per confezione 6.49

FRIGGITRICE AD  
ARIA COMBINATA
847422
Ulteriori informazioni pagina 8

BOUQUET  
FESTA DELLA  
DONNA 
«CLASSICO»
752477
Ulteriori informazioni  
pagina 12

al pezzo

69.99
​

per mazzo

9.99
​

PERSONAGGI  
PRIMAVERILI
857144
Ulteriori informazioni  
pagina 22

al pezzo

7.99
​

FELPA 3D PER  
BAMBINI PICCOLI
con simpatiche fantasie 3D, misure: 86–116
854602

al pezzo

3.99
​

PANTALONI  
IMPERMEABILI 
PER BAMBINI 
PICCOLI OPPURE 
BAMBINI
con dettagli riflettenti  
e cuciture sigillate,  
misure: 86–128
854924

al pezzo

7.99
​

STIVALI  
IMPERMEABILI  
CON LED PER BAMBINI
•	misure: 22/23–28/29
•	diversi colori
•	materiale: tomaia in SEBS, polsino in tessuto, 

fodera in tessuto, suola in SEBS
854769

per paio

12.99
​

altri  
colori

SNEAKER IN PELLE  
CON CHIUSURA A STRAPPO 
PER BAMBINI PICCOLI
misure: 23–29
856757

per paio

9.99
​

VERA
PELLE

altri  
colori

CAROTE BIO
SVIZZERE 

728706
Ulteriori informazioni pagina 5

1.99
-33%

per confezione 2.99

ROTOLI DA  
CUCINA A STRAPPO  
CORTO
709732
Ulteriori informazioni pagina 8

per confezione

6.99
​

1

1

2

da giovedì da giovedì 5.3.  5.3.  
a mercoledì 11.3.a mercoledì 11.3.

ORIGINAL
52906 / 52907
Ulteriori  
informazioni  
pagina 7

7.99
-33%
per confezione 

da 6 11.94

GIACCA A MAGLIA PER BAMBINI
misure: 122–152
854919

al pezzo

4.99
​

altri
colori

PIGIAMINO
INTERO  
PER BEBÈ
in colori di tendenza,
con simpatiche fantasie, misure: 62–92
confezione doppia
852441

per confezione

5.99
​

Ulteriori informazioni a pagina 4

LE FILIALI DI
					              

LOCARNO, LUGANO-PREGASSONA E
MASSAGNO SONO APERTE PER TE ANCHE DI DOMENICA

2

da sabato 
7.3.2026

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE



QUESTO PRODOTTO È NOCIVO PER LA SALUTE E DÀ UNA FORTE DIPENDENZA.

ANACARDI 
AL NATURALE
200 g
847512

YOGURT
diverse varietà
2 x 180 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
41026

YOGURT 0%
diverse varietà
2 x 180 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
82385

PROSCIUTTO 
COTTO AL 
FORNO
130 g
735422

1.79
-33%

per confezione 2.69

-.90/100 g

2.39
-31%

per confezione 3.49

1.84/100 g

1.49
-31%

per confezione 
da 2* 2.19

-.41/100 g

altre
varietà

altre
varietà

altre
varietà

altre  
varietà

TEREA
STICKS TURQUOISE
10 x 20 stick
744293

per stecca

75.99

TEREA
STICKS MAUVE WAVE
10 x 20 stick
737315

per stecca

75.9910 pezzi 10 pezzi

YOGURT  
SPECIAL EDITION
diverse varietà
2 x 180 g
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
11322

ELFA KIT  
OPPURE  
PRO PODS
kit black:
•	blue razz lemonade,
PRO Pods 2 gusti:
•	watermelon mojito,  

tropical fruit, pear
753687

al pezzo

7.99

BOONEKAMP
ST. VITUS LIQUORE 
ALLE ERBE*
44% vol.
4 x 20 ml
(**disponibile solo in confezione da 4)
816244

DIOLINOIR  
AOC*
12.5% vol.
0.75 litro
731999

BOURBON  
WHISKEY*
40% vol.
0.7 litro
804761

ABSOLUT  
VODKA  
MINI*
40% vol.
50 ml
742522

MINI*
40% vol.
50 ml
742526

*Articolo disponibile solo in alcune filiali. Fino a esaurimento scorte.

BEEFEATER  
LONDON
DRY GIN  
MINI*
40% vol.
50 ml
742552

BLACKSTONE
BLENDED  
SCOTCH  
WHISKY*
5 anni,
40% vol.
0.7 litro
723255

RAVINI 
VERMOUTH  
BIANCO  
OPPURE 
ROSSO*
15% vol.
1 litro
848953

per bottiglia

5.99
7.99/litro

per bottiglia

2.99
-.60/10 ml

per bottiglia

12.99
18.55/litro

per confezione da 4**

1.49
-.19/10 ml

per bottiglia

2.99
-.60/10 ml

per bottiglia

12.99
18.56/litro

per bottiglia

5.49

per bottiglia

2.99
-.60/10 ml

ANTICA  
DISTILLERIA
GRAPPA  
CLASSICA*
37.5% vol.
1 litro
728038

per bottiglia

14.99

da giovedì  
5.3. fino a  

esaurimento 
scorte

1.49
-31%

per confezione 
da 2* 2.19

-.41/100 g

1.49
-31%

per confezione 
da 2* 2.19

-.41/100 g

OFFERTEDA GIOVEDÌ 5.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTEDEAL DEL WEEK-ENDDA GIOVEDÌ 5.3. A SABATO 7.3.
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IL NOSTRO CONSIGLIO:
mangia a colori! 3 porzioni di verdura  
e 2 porzioni di frutta al giorno

Basato sulle raccomandazioni nutrizionali svizzere

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 5.3. A MERCOLEDÌ 11.3.

PATATE
SVIZZERE 

a pasta farinosa
3 kg
724133

2.49
-28%

per confezione 3.49

-.83/kg

POMODORI SPECIALI
origine: si veda la confezione
300 g
737580

1.69
-26%

per confezione 2.29

-.56/100 g

CAROTE BIO
SVIZZERE 

1 kg
728706

1.99
-33%

per confezione 2.99

RISPARMIA 
FINO A

33%

PERE
origine: si veda la confezione
1 kg
71183

1.79
-25%

per confezione 2.39

TICINOAPERTURA DOMENICALE

*� siamo aperti con un assortimento ridotto di articoli 

Vieni a trovarci, ti aspettiamo!

ALDI SUISSE  
Locarno 
Via della Posta 12
6600 Locarno

Lun – Mer	 7:30 – 19:00
Gio	 7:30 – 21:00
Ven	 7:30 – 19:00
Sab	 7:30 – 18:30
Dom	 8:30 – 18:30

ALDI SUISSE  
Lugano-Pregassona 
Via Ceresio 40
6963 Lugano

ALDI SUISSE  
Massagno 
Via Val Gersa 4
6900 Massagno

LE FILIALI DI

NEL PERIODO
1.3. – 25.10.

TI ASPETTIAMO DALLE 
8:30 ALLE 18:30. 

E MASSAGNO
LUGANO-PREGASSONA

SONO APERTE PER TE
ANCHE DI DOMENICA*

LOCARNO,

54



BASSO PREZZO
GARANTITO

RISPARMIA 
FINO A

42%

FLEISCHKÄSE 
DA CUOCERE 
AL FORNO
600 g
73232

4.49
-30%

per confezione 6.49

7.48/kg

HAMBURGER DI MANZO
2 x 400 g
(*disponibile solo in confezione da 2)
750945

PROMOZIONE 
da giovedì 5.3.

fino a esaurimento scorte

12.49/kg

per confezione da 2*

9.99

COLLO DI MAIALE INTERO
ca. 800 g
736464

PROMOZIONE 
da giovedì 5.3.

fino a esaurimento scorte

11.90/kg

per 100 g

1.19

INVOLTINI DI CARNE
600 g
731278

PROMOZIONE 
da giovedì 5.3.

fino a esaurimento scorte

14.98/kg

per confezione

8.99

GRANDE ALBERONE  
PROSECCO SPUMANTE  
BRUT DOC
11% vol.
0.75 litro
834606

5.49
-30%
per bottiglia 7.95

7.32/litro

OLIO EXTRA 
VERGINE  
D’OLIVA
1 litro
746431

6.99
-30%
per bottiglia 9.99

ZERO
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in confezione da 6) 
bottiglia singola = 1.99
52911 / 52912

ORIGINAL
6 x 1.25 litri
(*disponibile solo in confezione da 6) 
bottiglia singola = 1.99
52906 / 52907

PREZZO WOW    -PREZZO
ALDI

ACQUA  
MINERALE 
ITALIANA
non gasata
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in  
confezione da 6) 
bottiglia singola = -.79
14548

ACQUA  
MINERALE 
ITALIANA
frizzante
6 x 1.5 litri
(*disponibile solo in  
confezione da 6) 
bottiglia singola = -.79
14545

2.49
-42%
per confezione 

da 6* 4.35

-.28/litro

2.49
-42%
per confezione 

da 6* 4.35

-.28/litro

7.99
-33%

11.94

1.07/litro

per confezione 
da 6*

7.99
-33%

11.94

1.07/litro

per confezione 
da 6*

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 5.3. A MERCOLEDÌ 11.3.
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MAGIA IN CUCINA
CON UN SOLO TOCCO

DETERSIVO  
PER PIATTI SQUEEZE  
MAX POWER
original
545 ml
746639

2.89
-48%

per flacone 5.60

5.30/litro

confronto con la concorrenza

PASTIGLIE PER LAVA-
STOVIGLIE PLATINUM
81 pezzi
747529

per confezione

14.99
-.19/pezzo

CIBO PER GATTI
40 x 85 g
739409

per confezione

24.95
7.34/kg

CIBO PER GATTI
40 x 85 g
722595

per confezione

12.99
3.82/kg

PASTIGLIE PER LAVA-
STOVIGLIE LEMON
84 pezzi
750495

per confezione

14.99
-.18/pezzo

FRIGGITRICE AD 
ARIA COMBINATA
•	con pratica funzione di 

mantenimento in caldo
•	intervallo di temperatura:  

40–200 °C in fasi da 5°C
•	2600 W, 220–240 V, 50 Hz
847422

1
1

PREZZO WOW!

al pezzo

69.99

PREZZO WOW  -PREZZO
ALDI

ROTOLI DA  
CUCINA A  
STRAPPO CORTO
2 veli
16 x 102 strappi
709732

PREZZO WOW!

per confezione

6.99
PENTOLA IN  
ALLUMINIO PRESSOFUSO, 20 CM
•	adatta per tutti i piani cottura anche quelli a induzione
•	pentola con coperchio in vetro, resistente al forno fino a 150 °C
•	lavabile in lavastoviglie
856896

altri colori:

PREZZO WOW!

al pezzo

19.99

PADELLA IN ALLUMINIO 
PRESSOFUSO XL
•	adatta per tutti i piani cottura  

anche quelli a induzione
•	padella con coperchio in vetro,  

resistente al forno fino a 150 °C
•	lavabile in lavastoviglie
856894

PREZZO WOW!

al pezzo

19.99
altri colori:

PENTOLA IN ALLUMINIO 
PRESSOFUSO, 28 CM
•	adatta per tutti i piani cottura  

anche quelli a induzione
•	pentola con coperchio in vetro,  

resistente al forno fino a 150 °C
•	lavabile in lavastoviglie
856900

PREZZO WOW!

al pezzo

24.99
altri colori:

PENTOLA IN ALLUMINIO 
PRESSOFUSO, 24 CM
•	adatta per tutti i piani cottura  

anche quelli a induzione
•	lavabile in lavastoviglie
•	coperchio piatto
856899

PREZZO WOW!

al pezzo

21.99
altri colori:

BENTO BOX  
A 2 LIVELLI
contenitore per alimenti
•	con cucchiaio e forchetta
•	con scomparto separato  

nel coperchio
•	ideale in viaggio
•	disponibile in diversi colori
855269

CARTA FORNO PER  
FRIGGITRICE AD ARIA
•	rivestimento antiaderente
•	resistente a olio e calore fino a 220 °C
•	protegge il contenitore da sporco,  

residui e depositi
746448

STROFINACCI  
IN MICROFIBRA
•	materiale: 80% poliestere,  

20% poliammide
•	dimensioni: 42 × 68 cm
855186

BOLLITORE  
OPPURE  
TOSTAPANE
bollitore
•	1850 W–2200 W 
•	capacità: 1.7 litri, oppure
tostapane a una fessura
•	7 livelli di doratura
•	820–980 W 
857216

ACCESSORI PER  
FRIGGITRICE AD ARIA
inserti in silicone
855033

altri colori e 
modelli

altri
colorial pezzo

19.99
​

altri colori:
al pezzo

5.99
​

al pezzo/per set

4.99
​

al pezzo/per confezione

2.99
​

per confezione

2.99
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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OCCHIALI DA  
LETTURA TWO-TONE
•	diottrie: da +1.0 a +3.0
•	materiale: montatura: policarbonato, lenti: in acrile
•	caratteristiche: rivestimento duro per la  

protezione dai graffi, con clip a molla
854354

al pezzo

1.99
​

altri
set

altri  
colori

altri
set

STILE E COMODITÀ
AL MIGLIOR PREZZO

BOXER IN STILE RÉTRO
taglie: M–XL
set da 3
851725

PULLOVER  
IN MAGLIA  
DA UOMO
taglie: M–XXL
854453

al pezzo

9.99
​

per confezione

5.99
​

CALZE DA UOMO 
misure: 39/42–43/46
set da 2
854670

CALZE DA  
DONNA OPPURE DA UOMO
misure: 35–46
confezione da 7
853527

PREZZO WOW- PREZZO
ALDI

PIGIAMA  
DA UOMO
•	100% cotone
•	taglie: M–XXL
855276

altri set

PREZZO WOW!

per set

6.99

per confezione

1.49
​

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

AL
È ORA DI SPETTACOLO 

PREZZO
ALDI

3 o 4 giorni, colazione, viaggio in treno
Codice viaggio: 9832087

*3 giorni, camera doppia, p. es. 20.04. – 22.04.26

Highlights
•   viaggia in tutta tranquillità in treno da/per  

Zurigo a Innsbruck
• passa 2 o 3 notti nell’elegante Hotel Alphotel****
• prova la sauna e il bagno di vapore dell’hotel

Hotel Alphotel****
INNSBRUCK TIROLO
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Immergiti nell'EXPERIENCE 
TIROLO – Lo spettacolo 

coinvolgente

249.-
per persona*

3 giorni da 

per confezione

4.99
​

COLORI PER DIPINGERE 
SULLE FINESTRE  
«PRIMAVERA»
•	divertimento creativo
•	facili da usare
10 x 25 ml
857140

ASSORTIMENTO DI  
NASTRI DA REGALO  
«PRIMAVERA»
858967

EXPERTIZ 
PENNE ROLLER  
CANCELLABILI
•	diversi colori
•	penne colorate, 4 pezzi, oppure
•	cartucce di ricambio, 6 pezzi
835857

altri 
modelli

altri 
 modelli

altre
fantasiealtre

varianti

altri
set

CARTA REGALO  
DI ALTA QUALITÀ
842187

ORGANIZER  
PER PORTA
•	per una migliore  

organizzazione in cucina
•	acciaio inox
•	montaggio rapido senza fori
853928

ASSORTIMENTO DI PASQUA
•	20 attrezzi e 7 formine di pasta, oppure
•	9 pezzi di pasta a forma  

di uovo di Pasqua
•	per bambini dai 3 anni
857100

altre
varianti

EXPERTIZ
PENNARELLI PER  
AEROGRAFO E PENNA-
RELLI CON EFFETTO 3D
•	pennarelli magici:  

6 pennarelli e 8 dime in cartone,
•	pennarelli per tessuti: 6 pennarelli 

e 8 dime in cartone, oppure
•	puffy pens: 4 pennarelli e 6 dime
855682

CREATIVI
AL

al pezzo

1.49
​

PREZZO WOW!

per set

9.99

PREZZO WOW  -PREZZO
ALDI

al pezzo/per set 

3.99

per confezione

2.99
al pezzo

1.99
​

per set

6.99
27.96/litro

PREZZO
ALDI

LAVORETTI

per confezione

1.49
​

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SEDIA DA GIARDINO 
BASIC IN PLASTICA
con schienale alto, forma ergonomica, 
fondo arrotondato per un comfort  
elevato e piedini antiscivolo
851612

al pezzo

14.99
​

PIASTRELLE IN LEGNO
•	isolanti dal caldo e dal freddo,  

resistenti all’acqua
•	in legno di acacia naturale
•	dimensioni: 30 × 30 × 2.4 cm  

(superficie di 0.9 m2)
4 piastrelle
854432

per confezione

9.99
​

TAVOLO IN PLASTICA
•	facile da montare senza utensili
•	con funzione portaombrellone
•	gambe rimovibili
•	dimensioni: 90 × 90 × 72 cm
853339

al pezzo

29.99
​

ALBERO  
DA FRUTTO
altezza: 140 cm, innesto di  
2 anni, diverse varietà  
come melo, pero e ciliegio,  
a per ambienti esterni,  
m irrigazione media,  
sh sole o mezz’ombra,  
* resistente alle basse 
temperature*
710942

al pezzo

6.99
​

TAPPETTO DA ESTERNI
•	dimensioni: 90 × 150 cm
•	materiale: 100% polipropilene
855483

al pezzo

5.99
​

ASSORTIMENTO  
DI VASI
vaso da fiori, set da 2
•	dimensioni set: 29 × 31.4 cm (Ø × a),  

vaso singolo: 29 × 26.2 cm (Ø × a) , 
oppure

vaso da fiori per ringhiera
•	dimensioni:  

59.1 × 26.2 × 24.3 cm  (L × l × a)
857205

CUSCINO  
DA SEDUTA «SUSA»
dimensioni: 94 × 47 × 7 cm (L × l × a)
855941

PIANTE GRASSE  
CONFEZIONE DA DUE
2 per ogni confezione, i per 
ambienti interni, m irrigazione 
media, h molta luce, evitare la 
luce diretta del sole*
742668

per confezione

5.99
​

altre  
varietà

altri 
modelli

altri 
modelli

altre
fantasie

altri  
colori

SOGNI DI RISPARMIO
COLTIVA I TUOI 

altre
fantasie

TERRICCIO  
PER POMODORI E  
VERDURE, SENZA TORBA
adatto per agricoltura  
biologica
35 litri
856420

TERRICCIO  
PER PIANTE,  
SENZA TORBA
ideale per piante di verdure in  
aiuola o aiuola rialzata e per  
piante da frutta e bacche
35 litri
852382

*Articolo disponibile solo in alcune filiali.

al pezzo/per confezione

5.99
​

GHIRLANDA DA PORTA
Ø: 25 cm, con nastro per appenderla,  
in bosso fresco, con decorazioni  
primaverili* 
751798

GHIRLANDA 
DI FIORI 
SECCHI
Ø: 25 cm, con  
nastro per  
appenderla, in  
fiori secchi fasciati, 
con decorazioni 
primaverili* 
751799

al pezzo

14.99
​

BOUQUET  
FESTA DELLA  
DONNA «PREMIUM»
19–20 steli per mazzo,  
lunghezza degli steli: 50 cm,  
in tre diverse combinazioni di colori,  
incluso inserto decorativo*
745460

altre varietà

da sabato 
7.3.2026

per mazzo

19.99
al pezzo

17.99
​

SEDIA PER  
BAMBINI IN PLASTICA
•	in plastica solida
•	resistente agli agenti atmosferici
•	impilabile
•	dimensioni: 36.5 × 40 × 52 cm
852817

al pezzo

5.99
​

al pezzo

3.99
​

LUMINO 7 GIORNI 
«PRIMAVERA»
858166

al pezzo

2.99

PREZZO
WOW

PREZZO
ALDI

BAULE PORTAOGGETTI
•	in plastica robusta e duratura
•	resistente agli agenti atmosferici
•	dimensioni: 77.5 × 44.5 × 5.7 cm (L × l × a)
160 litri
853292

PREZZO WOW!

al pezzo

24.99

LAMPADA DA  
TAVOLO 3IN1
•	2 modelli: paralume standard 

oppure plissettato
•	regolabile,  

con funzione  
RGB aggiuntiva

849548

al pezzo

9.99

PREZZO
WOW

PREZZO
ALDI

BOUQUET  
FESTA DELLA DONNA 
«CLASSICO»
13 steli per mazzo, bouquet  
composto con cura in diversi colori,  
lunghezza degli steli 40 cm*
752477

PREZZO WOW!

per mazzo

9.99
da sabato 
7.3.2026

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
-.11/litro

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
-.14/litro

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTEPROMOZIONI DA GIOVEDÌ 5.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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GUSTATI

AL
LA PASQUA

PREZZO
ALDI

UOVA DI  
CIOCCOLATO 
CON  
PEPITE
65 g
855811

al pezzo

2.29
3.52/100 g

UOVA SVIZZERE 
DA PICNIC
da allevamento all’aperto
6 x 53 g+
752005

HAPPY EGGSTER
500 g
835315

CARAMELLE  
«DOLCE DIVERTIMENTO IN GIARDINO»
650 g
824117

CONIGLIETTO  
DI PASQUA
85 g
752643

al pezzo

3.95
-.46/10 g

OVETTI  
DI PASQUA
153 g
752642

per confezione

5.95
3.89/100 g

OVETTI  
DI PASQUA
153 g
752640

CONIGLIETTI ASSORTITI
3 x 18 g
(*disponibile solo in confezione da 3)
752641

per confezione da 3*

3.19
-.59/10 g

CONIGLIETTI 
SNACK
125 g
752937

per confezione

1.49
1.19/100 g

TOPOLINO  
AL LATTE CAVO
95 g
855240

al pezzo

2.49
-.26/10 g

per confezione

3.49
-.58/pezzo

KUCHENMEISTER
DOLCE DA FORNO A  
FORMA DI CONIGLIETTO
350 g
752383

per confezione

3.99
1.14/100 g

per confezione

4.79
7.37/kg

per confezione

4.99
1.-/100 g

per confezione

5.95
3.89/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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UOVA DI  
MARZAPANE  
GOURMET
•	marzapane, oppure
•	marzapane-arancia
125 g
813582

MANDORLE  
DI PRIMAVERA
•	cocco,
•	tiramisù, oppure
•	vaniglia
200 g
813311

OVETTI TARTUFATI
•	liquore all’arancia, oppure
•	marc de Champagne
150 g
855224

disponibile stagionalmente

per confezione

3.49
1.75/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.49
1.99/100 g

AL
DI PASQUA

PREZZO
ALDI

DELIZIE
dai 18 anni,  

contiene alcool

UOVO DI MARZAPANE
diverse varietà
100 g
813581

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.79
​

alcuni  
contengono 

alcool

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.99/100 g

CONIGLIETTO DI PASQUA 
DI PASTICCERIA
200 g
813538

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.99
2.-/100 g

FIGURE  
DI PASQUA
•	coniglietti,
•	pulcini, oppure
•	mix
100 g
844544

altre varietàdisponibile stagionalmente

per confezione

1.79
​

altre  
varietà

TENERI ANIMALI  
DI PASQUA
•	coniglietto,
•	pulcino, oppure
•	agnello
150 g
855222

CONIGLIETTI ASSORTITI
5 x 10 g
854648

disponibile stagionalmente

per confezione

1.75
-.35/10 g

NIDO DI PASQUA
200 g
812728

disponibile stagionalmente

al pezzo

4.99
2.50/100 g

SACCHETTO 
ASSORTITO  
DI PASQUA
250 g
854652

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.49
2.33/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

3.99
1.60/100 g

TOFFIFEE  
EDIZIONE DI PASQUA
•	coniglietto, oppure
•	pulcino
3 x 125 g
846812

disponibile stagionalmente

per confezione

5.95
1.59/100 g

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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5 ANNI CHOCO  
CHANGER:  
SEI TU A FARE  
LA DIFFERENZA!

Con Tony’s Open Chain scegliamo  
un cacao davvero equo: tracciabile, 
a un prezzo giusto e con effetti 
a lungo termine per i coltivatori  
e le coltivatrici di cacao.

NOVITÀ

SCOPRI DI PIÙ

sempre disponibile

al pezzo

2.49
1.66/100 g

$

OVETTI DI 
PASQUA 
RIPIENI
200 g
854292

OVETTI DI  
PASQUA RIPIENI
500 g
854293

UOVA DI PASQUA  
«TOPOLINI AL LATTE»
•	crema al latte, oppure
•	crema alla nocciola
130 g
842513

OSTERPHANTASIE
MINI OVETTI ASSORTITI
•	popcorn,
•	brownie, oppure
•	cornflakes
110 g
857763

disponibile stagionalmente

per confezione

5.99
1.20/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

2.39
1.20/100 g

disponibile stagionalmente

per confezione

1.79
1.63/100 g

BUONA
A UN PICCOLO PREZZO

PASQUA

CONTENITORE DI  
CARAMELLE GOMMOSE 
ALLA FRUTTA A FORMA 
DI UOVO DI PASQUA
600 g
805733

disponibile stagionalmente

per confezione

4.99
8.32/kg

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
2.30/100 g

LATTA A FORMA DI 
UOVO DI PASQUA  
CON DOLCI
•	coniglietti che giocano, oppure
•	abbraccio tra coniglietti
97 g
743717

disponibile stagionalmente

al pezzo

3.99
4.11/100 g

GELATINE  
DI PASQUA
250 g
855133

disponibile stagionalmente

per confezione

1.49
-.60/100 g

SELEZIONE ESCLUSIVA  
DI OVETTI
•	al latte, oppure
•	alla fragola
150 g
854618

disponibile solo in 
alcune filiali

disponibile stagionalmente

per confezione

2.99
1.99/100 g

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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MERENDA 
GRANDE

3

COLOMBA
•	classica, oppure
•	senza canditi
1 kg
728684 / 728709

disponibile stagionalmente

al pezzo

7.99
​

3

CONIGLIETTO  
DI PANE  
TRECCIA
130 g
719257

disponibile stagionalmente

al pezzo

1.99
1.54/100 g

5

COLOMBA AL 
CIOCCOLATO
750 g
728701

disponibile stagionalmente

al pezzo

7.49
9.99/kg

4

4

5

disponibile stagionalmente

al pezzo

-.55
-.25/10 g

MINI  
DONUTS
22 g
752058

PANINI DI  
PASQUA  
CON UVETTE
250 g
752732

disponibile stagionalmente

per confezione

2.29
-.92/100 g

TULIPANI
in diversi colori,  
con 9 steli
859777

disponibile stagionalmente

per mazzo

3.75
2

senza 
gipspofila

altre  
varietà

CAPPUCCINO
500 g
852251

1

&

sempre disponibile

per confezione

3.59
-.72/100 g

1

2

A PICCOLO PREZZO
DI PASQUA 

DAL NOSTRO ASSORTIMENTO STAGIONALE
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GRANDE CONIGLIETTO
decorativo e colorato in diversi  
formati e misure
841242

KIT CREATIVO  
DI PASQUA
diverse varietà
846708

1

1

PERSONAGGI  
PRIMAVERILI
•	gambe allungabili  

telescopiche
•	altezza: 50–129 cm
857144

altri
modelli

diverse 
varietà

per set

2.49
​

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW!

al pezzo

7.99

PREZZO WOW!

al pezzo

9.99

A PICCOLO
DI PASQUA

DIVERTIMENTO

PREZZO

GRANDE

ASSORTIMENTO DI UOVA DI PASQUA
•	diverse varietà
•	uova in vetro da appendere, riempite  

con materiali naturali, oppure
•	uova in plastica da appendere, in colori vivaci
857024

per confezione

2.99
diverse 
varietà

diverse 
varietà

altri
modelli

PELUCHE DI PASQUA
•	come grazioso regalo nel cestino di Pasqua, come  

decorazione primaverile o semplicemente da regalarsi, 
questo peluche saprà farsi notare

•	con i suoi colori tenui, i dettagli curati e un materiale  
straordinariamente morbido, diventerà presto il miglior 
amico di grandi e piccini

857620

al pezzo

4.99

GHIRLANDA DI PASQUA
•	dimentica la tristezza invernale e accogli la primavera  

in casa con un’incantevole ghirlanda di Pasqua
•	perfetta per dare colore a porte e finestre
•	disponibile in 3 design, verde, pastello e giallo
841177

DECORAZIONE  
DI PASQUA IN CERAMICA
•	disponibile in diversi design e misure
•	materiale: ceramica
857665

al pezzo

3.99

TOVAGLIOLI DI PASQUA
tante diverse varietà
40 pezzi
726239

per confezione

-.99

ASSORTIMENTO DI  
DECORAZIONI DI CARTA DI PASQUA
•	disponibile in diverse forme e colori
•	confezione doppia oppure singoli articoli da  

appendere per la primavera e il periodo di Pasqua
857622

altri
modelli

altri
modelli

al pezzo/per set

1.99

al pezzo

8.99

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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ELEGANZA
NUOVA STAGIONE

PER LA

PIGIAMINO  
INTERO PER BEBÈ
in colori di tendenza,  
con simpatiche fantasie,  
misure: 62–92
confezione doppia
852441

BORSA PER LA SPESA
•	dimensioni: 50.8 cm × 17.8 cm × 35.6 cm 

(L × l × a), capacità: 35 litri, oppure
•	dimensioni: 45 cm × 15 cm × 33 cm  

(L × l × a), capacità: 18 litri
854211

al pezzo

8.99
​

ACCESSORI PER I  
CAPELLI PER BAMBINI
diversi accessori per i capelli  
in diversi colori e modelli
750873

STIVALI IMPERMEABILI  
CON LED PER BAMBINI
•	misure: 22/23–28/29
•	diversi colori
•	materiale: tomaia in SEBS, polsino in tessuto,  

fodera in tessuto, suola in SEBS
854769

per paio

12.99
​

GIACCA A MAGLIA 
PER BAMBINI
misure: 122–152
854919

FELPA 3D PER  
BAMBINI PICCOLI
con simpatiche fantasie 3D, misure: 86–116
854602

SNEAKER IN PELLE CON 
CHIUSURA A STRAPPO 
PER BAMBINI PICCOLI
misure: 23–29
856757

per paio

9.99
​

COSTRUZIONI MAGNETICHE
•	grande set magnetico da costruzioni  

in quattro diverse varianti
•	favorisce l’apprendimento attivo, il gioco 

creativo e stimola la fantasia
853985

al pezzo/per confezione

1.49
​

altri 
modelli

altri  
colori

altri 
modelli

altri 
modelli

altri  
soggetti

altri  
colori

altri 
colori

altri 
modelli

al pezzo

3.99
​

al pezzo

4.99
​

altri  
colori

altri  
colori

LEGGINGS  
PER BAMBINI  
PICCOLI CON  
GONNA IN TULLE
misure: 92–116
854655

PANTALONI  
IMPERMEABILI PER  
BAMBINI PICCOLI 
OPPURE BAMBINI
con dettagli riflettenti e cuciture  
sigillate, misure: 86–128
854924

al pezzo

4.99
​

al pezzo

7.99
​

PULLOVER 
DA DONNA 
OPPURE  
DA UOMO
taglie: S–XXL
854699

GIACCA OPPURE  
PANTALONI DA DONNA 
OPPURE DA UOMO
taglie: S–XL
854809

al pezzo

8.99
​

POKÉMON
FELPA PER BAMBINI  
PICCOLI OPPURE BAMBINI
misure: 110/116–134/140
854688

CALZE PER BEBÈ
misure: 12/14–19/22
5 paio
853995

al pezzo

7.99

per confezione

2.99

BORSA  
A TRACOLLA
dimensioni: 55 × 36 × 18 cm
854164

al pezzo

9.99
​

per confezione

5.99
​

al pezzo

9.99
​

per set

14.99
​

GRANDE 
ASSORTIMENTO PER 
ATTIVITÀ CREATIVE
per bambini e adulti
856507

al pezzo

4.99

VERA
PELLE

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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BITTER
11% vol.
1 litro
752618

per bottiglia

 18.99

CAMPARI
BITTER
25% vol.
1 litro
741971

per bottiglia

20.99

CYNAR 
LIQUORE  
ALLE ERBE
16.5% vol.
1 litro
750184

per bottiglia

17.99

PURO  
MALBEC
14% vol.
0.75 litro
727452

per bottiglia

16.95
22.60/litro

COSTELLORE 
PROSECCO  
FRIZZANTE 
DOC
10.5% vol.
0.75 litro
823810

ROSSO  
TOSCANA IGT
13% vol.
0.75 litro
807272

BIANCO TRE  
VENEZIE IGT
12.5% vol.
0.75 litro
804662

BARONIA  
MADDALUSA  
NERO D’AVOLA  
CABERNET  
SAUVIGNON DOC
14% vol.
0.75 litro
835059

sempre disponibile

per bottiglia

4.69
6.25/litro

sempre disponibile

per bottiglia

4.99
6.65/litro

sempre disponibile

per bottiglia

5.99
7.99/litro

*articolo disponibile 
solo in alcune filiali. 
Fino a esaurimento 

scorte.

*articolo disponibile solo  
in alcune filiali. Fino a 

esaurimento scorte.

*articolo disponibile solo  
in alcune filiali. Fino a 

esaurimento scorte.

TONNO MSC*
•	all’olio d’oliva, oppure
•	al naturale
2 x 224 g/2 x 208 g
723542

TEABALLS*
diverse  
varietà
15 g
734333

al pezzo

5.79
3.86/10 g

per confezione

7.99
3.57/3.84/100 g

diverse 
varietà

PIATTI BIO E VEGANI A 
BASE DI LENTICCHIE*
•	ragù di lenticchie, 120 g,
•	dahl di lenticchie, 130 g, oppure
•	zuppa di lenticchie 

al cocco, 130 g
747270

per confezione

1.99
 1.53/100 g

sempre disponibile

per bottiglia

4.95
6.60/litro

DAL NOSTRO ASSORTIMENTOOFFERTE DA LUNEDÌ 9.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE

272626



per confezione

2.99
2.49/100 g

ANACARDI ALLA  
VANIGLIA
150 g
749654

TISANE BIO 
SVIZZERE
•	tisana alla menta 

dalle Alpi, 
•	tisana della sera, 

oppure
•	tè del mattino
14 bustine
736370

per confezione

3.49
-.25/pezzo

per confezione

1.99
1.33/ 
100 g

DUNKIN’
STICK DI 
CAFFÈ
•	2in1,
•	3in1, oppure 
•	cappuccino
10 pezzi
753006

DUNKIN’
CAPSULE DI CAFFÈ
diverse varietà, compatibili 
con macchine Nespresso®
10 capsule
753007

DUNKIN’
CAFFÈ
chicchi interi
•	original blend,  

oppure
•	dark roast
250 g
753008

DUNKIN’
CAFFÈ
macinato
•	original blend,
•	dark roast,  

oppure
•	caramello
250 g
753009

per confezione

2.49
-.25/pezzo

altre varietà

per confezione

3.49
-.35/pezzo

per confezione 

3.99
1.60/100 g

PREZZO
ALDI

MASSIMO GUSTO
PER UNA PAUSA DOLCE AL

SCIROPPO D’ACERO
250 ml
829167

3.29
-26%
per bottiglia 4.50

1.32/100 ml

confronto con la concorrenza

CHIPS  
AL TARTUFO
125 g
859383

2.79
-44%

per confezione 5.-

2.23/100 g

confronto con la concorrenza

CORNETTO AL PISTACCHIO
540 g
742310

per confezione

4.99
-.92/100 g

MARMELLATA 
DI FRUTTA
diverse varietà, 
con il 75% di frutta
250 g
842721

per vasetto

1.49
-.60/100 g

per confezione

3.99
1.60/100 g

FRUTTA RICOPERTA  
DI CIOCCOLATO
•	zenzero candito ricoperto  

di cioccolato fondente,
•	scorza d’arancio candida ricoperta  

di cioccolato al latte, oppure 
•	pezzetti di mango essiccati ricoperti  

di cioccolato fondente
120 g
750190

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 9.3.  FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Highlights
•  rinfrescati presso i tre cenotes di Cuzamá, bacini riempiti di acqua  

dolce e cristallina
•  visita Chichén Itzá, con il famoso Tempio di Kukulcán,  

una delle sette nuove meraviglie del mondo
•  osserva gli innumerevoli fenicotteri nel Parco Nazionale del Rio Lagartos,  

mentre cercano cibo nelle acque poco profonde della laguna
•  goditi le giornate balneari sulla spiaggia sabbiosa di Playa del Carmen 

oppure Playa Holbox

13 giorni, colazione e all-inclusive, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9830191

* 13 giorni, camera doppia, p. es. 22.09. – 04.10.26  

Tour e soggiorno balneare
Hotel*** e Hotel****

MESSICO

Periodo: 22.09. – 13.12.26
2799.-

a persona*

13 giorni da

Verso
l’avventura

Senti il mare, annusi spezie esotiche, provi voglia di viaggiare? I viaggi organizzati e le 
vacanze a lungo raggio di ALDI SUISSE TOURS ti portano in paesaggi mozzafiato, culture 
esotiche e spiagge da sogno. Dalla natura vulcanica alle fiabe orientali fino allo stile di 
vita caraibico: scopri la diversità del mondo.

Scopri ora i più bei viaggi organizzati e a lunga distanza con ALDI SUISSE TOURS e  
immergiti in nuovi mondi.

Viaggio in piccoli gruppi

Highlights
•  vivi Istanbul con una crociera sul Bosforo tra Europa e Asia, la Moschea  

di Süleymaniye e approfondendo di Costantinopoli
•  scopri le antiche meraviglie del mondo: Troia, Pergamo e l’impressionante  

Efeso: attraverso leggendari siti archeologici
•  esplora il sito di Pamukkale, Patrimonio dell’Umanità dell’UNESCO,  

con le sue terrazze di calcare
•  concludi il viaggio con la Riviera turca: Antalya con il centro storico, il porto, 

le cascate e l’atmosfera mediterranea

Highlights
•  scopri la cultura affascinante del Centro Etnico Nomade
•  fai un’escursione al lago Kaindy a 1700 metri di altitudine
•  visita una famiglia uigura e scopri la preparazione della pasta tradizionale

Highlights
•  fai safari nei parchi nazionali più famosi del nord della Tanzania: il Parco  

Nazionale del Lago Manyara, il Parco Nazionale del Serengeti e il Parco  
Nazionale del Cratere di Ngorongoro

•  nei classici veicoli safari da 6 posti hai un posto al finestrino garantito
•  osserva da vicino gli animali selvatici: giraffe, elefanti, ippopotami e,  

con un po’ di fortuna, anche leoni
• scopri le impressionanti cascate di Ngare Sero

Highlights
•  esplora la capitale Lisbona
• visita il Monastero dos Jerónimos a Lisbona
• scopri la località di Sintra con il palazzo della città «Palácio Nacional»
• vivi il punto più occidentale della terraferma europea, Cabo da Roca

8 giorni/7 notti, colazione e mezza pensione, incl. volo da/per Zurigo 
Codice viaggio: 9824274

*8 giorni, camera doppia, p. es. 07.12. – 14.12.26

10 giorni, colazione e mezza pensione, incl. volo da/per Zurigo
Codice viaggio: 9831235

* 10 giorni, camera doppia, p. es. 08.06. – 17.06.26

12 giorni, pensione completa, incl. volo da/per Zurigo o Ginevra
Codice viaggio: 9829160

* 12 giorni, camera doppia, p. es. 06.09. – 17.09.26, da/per Ginevra

5 giorni/4 notti, colazione, incl. volo da/per Zurigo o Ginevra
Codice viaggio: 9830149

* 5 giorni, camera doppia, p. es. 18.09. – 22.09.26, da/per Ginevra

Viaggio di andata e ritorno
Hotel***

Viaggio di andata e ritorno
Hotel e guest house

Lodge e campeggi
Safari

Viaggio raduno
Hotel****

TURCHIA OCCIDENTALE

KAZAKISTAN

TANZANIA

LISBONA E DINTORNI

Periodo: 30.03. – 14.12.26

Periodo: 08.06. – 16.09.26

Periodo: 11.06. – 23.09.26 

Periodo: 18.09. – 13.10.26

449.-
per persona*

8 giorni da

2099.-
per persona*

10 giorni da

3799.-
per persona*

12 giorni da

1049.-
per persona*

5 giorni da

Incl. tutti i biglietti d’ingresso 
come da itinerario

Viaggio in piccoli gruppi

Escursioni incluse

Pernottamento in un a guest 
house a Saty

PREZZO
ALDI

TOUR IN TUTTO
IL MONDO

AL
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